Carimbo de data/hora

Enderego de e-mail
29/06/2022 17:13:36 elinald: unifal-n Elinalda Eliza \gos 2020.1.44.019
30/06/2022 20:19:16 henrique unife H Ives do N: to 2020.1.08.043
03/07/2022 15:17:32 jakson.anjos@sou.unifal-mg.edi Jakson Sousa dos Anjos 2021.2.01.013
28/06/2022 16:17:17 matheus ferandes@sou.unifal- Matheus Femandes da Silva de 2021.1.20.020
02/07/2022 12:34:50 julia.cristine@sou.unifal-mg.edu Julia cristine pereira Souza  2022.1.02.045
02/07/2022 12:44:08 hawana.vitoria@sou.unifal-mg.¢ Hawana Vitéria dos Santos  2020.1.03.042
06/07/2022 21:12:03 samuel.fernandes@sou.unifal-n Samuel Soares Femandes  2020.2.06.027
28/06/2022 19:29:53 catarinalacerda@sou.unifal-mg Catarina Femandes Lacerda  2021.1.11.040

29/06/2022 17:04:21 melissa.carvalho@sou.unifal-m¢ Melissa Cristina Carvalho 2021.1.44.018
30/06/2022 14:01:30 jerliane.veiga@sou.unifal-mg.ec Jerliane dos Reis da Veiga  2019.1.21.020
04/07/2022 09:46:43 joice cassini@sou.unifal-mg.edt Joice Luiza Silva Cassini 2021.1.05.008

08/07/2022 19:00:28 isabelle.carvalho@sou.unifal-m¢ Isabelle Caroline da Silva Carva 2020.2.13.001
28/06/2022 22:03:38 guilnerme. muniz@sou.unifal-m¢ Guilherme Muniz de Oliveira  2022.1.03.030
29/06/2022 06:24:46 jessicasilva.soares@sou.unifal-l Jessica da Silva Dias Soares  2021.2.06.004
29/06/2022 10:30:52 aline.cavichi@sou.unifal-mg.ed: Aline de Souza Cavichi 2021.2.06.030
30/06/2022 15:35:49 pedro.moinhos@sou.unifal-mg.« Pedro Henrique De Souza Moin 2020.2.25.063
06/07/2022 10:42:19 pedro.medeiros@sou.unifal-mg, Pedro Henrique Lino Medeiros 2017.2.25.055

30/06/2022 14:40:23 igor.alves@sou.unifal-mg.edu.b Igor de Aimeida Alves 2020.2.24.080
30/06/2022 14:21:58 jenifer.veiga@sou.unifal-mg.edt Jenifer Glauce dos Reis Veiga  2022.1.24.048
03/07/2022 20:24:38 jaine.silva@sou.unifal-mg.edu.b Jaine de Paula Silva 2018.1.37.008
30/06/2022 15:02:30 ianque.oliveira@sou.unifal-mg.€ lanque da Silva Oliveira 2021.2.24.048

30/06/2022 14:56:46 franciele.campos@sou.unifal-m: Franciele Pereira Campos 2021.2.24.032

08582221592

Nome completo (sem abreviagd Matricula (com pontos, ex: 202: CPF (somente nimeros)

13453738640
47514983805

15187376683

E-mail Estudante de graduagao ou pos Curso Campus

Elinaldaprudenciano@gmail.cor Graduagéo
henrique.nascimento@sou.unif: Graduagéo
jakson.anjos@sou.unifal-mg.ed Graduagéo
matheus fernandes@sou.unifal- Graduagéo

14.081.412.642 Juliapereirasouza00@gmail.cor Graduagéo

164.722.986-37

14693334650
13787286616
15979622608
13320389645
44725564800

70150172613
17366867632
14555283660
14137748659
50960559817

hawana.vitoria@sou.unifal-mg.¢ Graduagéo
samueffernandex1997@gmail.c Graduagdo
catarina.lacerda@sou.unifal-mg Graduag&o
melissa.carvalho@sou.unifal-m; Graduagao
jerlianeveiga@gmail.com Graduagéo
LuizajoiceB5@gmail.com Graduagéo
isabelle.carvalho@sou.unifal-m; Graduagéo
guilherme. muniz@sou.unifal-m¢ Graduagao
jessicadias0726@gmail.com  Graduagao
alines. cavichi@gmail.com  Graduagdo
pedro.moinhos@sou.unifal-mg. Graduagao

511.007.218-35

44837642845
15158291624
13897116685
14308306620

pedro. inifal-mg Graduagdo
igoralves307@gmail.com Graduagéo
jenifer veiga@sou.unifal-mg.ed: Graduagao
Jaine silva@sou.unifal-mg.edu. Graduagéo
ianque oliveira@sou.unifal-mg ¢ Graduagao
francielecampos@sou.unifal-m Graduagéo

Letras linguas estrangeiras  Sede e Unidade Educacional St Sim,baixa visao
Ciéncia da computagao
odontologia Sede e Unidade Educacional St néo
Ciéncias Sociais Bacharelado  Sede e Unidade Educacional S: Nao

Farmacia Sede e Unidade Educacional St néo
Enfermagem Sede e Unidade Educacional S NAO
ciéncias biologicas - licenciaturz Sede e Unidade Educacional St ndo
Pedagogia Sede e Unidade Educacional S: Nao
Letras Linguas Estrangeiras  Sede e Unidade Educacional S NAO
Ciéncias sociais Sede e Unidade Educacional S: Nao
Ciéncias biolégicas Sede e Unidade Educacional S: NAO
Biotecnologia Sede e Unidade Educacional S: Nao
Enfermagem Sede e Unidade Educacional S NAO

Ciéncias biologicas Sede e Unidade Educacional St Nao

Ciéncias Biologicas / Licenciatu Sede e Unidade Educacional S: NAO

BICT Pogos de Caldas NAO
BiCT Pogos de Caldas NAO
Bacharelado Interdisciplinar em Varginha Nao
Interdisciplinar em Ciéncia e Ec Varginha Nao
Adm publica Varginha Nao
BICE Varginha NAO
Bacharelado Em Ciéncias Econ Varginha Nao

Perfil 5

Sede e Unidade Educacional S: Sim, deficiéncia fisica (anomaliz Perfil 6

Perfi 2
Perfil 3
Perfil 3
Perfil 3
Perfil 3
Perfil 4
Perfil 4
Perfil 4
Perfl 4
Perfl 4
Perfil 5
Perfil 5
Perfil 5
NAO

NAO

Nao

Perfil 5
Perfil 6
Perfil 6
Peril 1

Estudante com deficiéncia (PcD Estudante assistido pela Prace’ Declaro conhecer o Regulamen Situagao

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

Apto
Apto
Apto



